poartelor de sub nrul 4, şi aducerea de
concluse asupra acelor rapoarte.

8. Ascultarea disertaţiunilor, ce se
vor insinua biroului până în 16/28 Sept.

9. Defigerea timpului şi locului
adunărei gen. viitoare.

10. încheierea adunărei generale.
Din şedinţa comitetului reuniunei,

ţinută în Lipova, la 27 Aug. (8 Sept.)
1898.

Voicu Hamsea, loan Lucaciu,
protopop şi preşedinte. notar.

mă rog, la ori-ce petrecere, ori chiar în
conveniri singuratice, avem un păhar
două de beutură, ei, pentru cine bem
noi, în a cui sănătate închinăm noi ?
Pentru naţie săraca, opinca săraca. Sau
cereţi fapte ?